
  Ferieleilighet Svalen i Rogoznica Kroatia 
 
 

Nyhetsbrev mars 2009: 
 

 

Mellom 23. mai og 15. august er det nå kun leding mellom 30. juni og 5. juli. 
 

Som tidigere nevnt så var 2008 sesongen meget bra siden Svalen stort sett var opptatt helt 
fra tidlig i mai til ut november. Gjestene som var der i november bada hver dag. De brukte 
det salte vannet som medisin for huden. 
 

Vi ser med spenning frem til om vår og høst vil fylles i år også. Det er fortsatt mange 
nydelige uker som kan nytes i Svalen. Vi håper og tror flere vil finne frem til oss og benytte 
vårt deilige ferieparadis.  
 

Vi prøver og vi tror vi gir våre gjester så god service og gode råd at de som leier hos oss 
opplever dette som litt ekstra i forhold til leie hos andre. Derfor oppfordrer vi dere til å 
spørre oss om ting dere ønsker svar på. 
 

Helse ved opphold i Svalen: 
 

At det salte vannet er godt for psoriasis er jo kjent. 
For de som sliter med pollenallergi her hjemme på våren er et opphold i Svalen å 
anbefale på denne tiden. Svalen er ledig frem til 23. mai. 
Dette området ved kysten oppleves av oss som godt å være i, spesielt på våren. Når det er sagt 
så må en passe seg hvor en ferdes også i Kroatia om våren. Vi måtte nemlig forlate Plitviča 
nasjonalpark (som ligger langt inni landet) i april et år da en av oss fikk sterke allergiske 
reaksjoner pga pollen.  Når vi kjøpte leiligheten ble det understreket at dette området hvor 
leiligheten ligger er kjent for å være et bra sted for pollen allergikere. 
 

Nytt om samarbeide med andre utleiere: 
 

Vi har inngått samarbeid med andre slik at vi oppfordrer dere til å ta kontakt med oss selv om 
det er opptatt i Svalen. Dermed kan flere familier feriere sammen og bo i hver sin leilighet. 
 

Nytt om flyreiser: 
Vårsesongen til Split flyplass (SPU) med Norwegian fra Oslo Gardermoen er godt i 
gang. 28. mars er til og med utsolgt. Fra april har Norwegian to flygninger pr. uke. 
Billigst pris på vårens er nå 754,-  
På sommeren flyr de hver dag. For øyeblikket har de lagt ut billetter til 24. oktober.  
Billigst billetter er nå 498,- i juli og i august. 
I sommer flyr de direkte fra Stavanger, Bergen og Trondheim også. 
Fra København til Split har Norwegian for øyeblikket lagt ut flybilletter fra 2. mai til 
24. oktober og fra Stockholm til Split fra 4. april til 3. oktober. 
ScandJet flyr fra Stockholm til Split fra 4. april til 10. oktober og fra Gøteborg fra 23. 
mai til 10. oktober og fra Gøteborg til Zadar fra 12. juni til 23. oktober. 
Apollo begynner flyreisene 16. mai fra Gardermoen, fra Torp, Bergen, Stavanger til Split 
og avslutter i oktober.  Fra Trondheim i sommerferien. 
 

Våren/forsommeren i Svalen: 
 

Badesesongen starter i april for de som er komfortabel med vanntemperaturen da. I mai er 
badetemperaturen blitt bra for de fleste. Leier en bil så har en jo muligheten til å se mye 
mer. Tips om turer bidrar vi gjerne med.  
Svalen er jo ikke helt en ”vanlig sydenleilighet”, men den er velutstyrt med bl.a. mye i 
skapene, den ligger ved sjøen og så innbyr den til deilige stunder på verandaene med utsikt 
til havet. Beliggenheten innbyr også til gode vandre og sykkelturer. Vi har funnet en bok 
med kart og turbeskrivelser av tur stier og klatreruter i fjellområdene langs den Kroatiske 
kysten.  
 

Reservering: 
Ta gjerne kontakt for reservering av uker i Svalen og samarbeidspartnere for 2009 sesongen. 

 
 

Velkommen til fine opplevelser i Kroatia og i ferieleilighet Svalen. 
Hilsen Gerd og Inge 
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